
Liste des résultats
Interclubs Poussins-07/06/2008-Ambarès

4 x 50 m NAGE LIBRE(Dames) Série Toutes catégories
Rg. Nom/Prénom Nat. Année Club Equipe Tps Pts  

1 GERGEREAU Pauline FRA 1997 AS LIBOURNE 1 2:26.70 1520 

 CANAC Julia FRA 1997      

 GHEYSENS Astrid FRA 1997      

 POTIER Clemence FRA 1997      

2 DESTAVILLE Anais FRA 1998 AS AMBARÈS 1 2:31.27 1414 

 CHABERT-DIF Ilona FRA 1997      

 RIEU Marie-Pascale FRA 1998      

 BACHERE Lea FRA 1998      

3 GROS Marie FRA 1997 VILLENAVE NATATION 1 2:35.63 1318 

 CESSATEUR Clarisse FRA 1998      

 RALISON Sandy FRA 1997      

 CASTERAN Nelly FRA 1997      

4 NASSIRI Laurie FRA 1997 GIRONDINS BORDEAUX 1 2:37.75 1272 

 RASSKAZOVA Maria FRA 1997      

 DEMIR Cloé FRA 1997      

 VIGUIER Manon FRA 1998      

5 ISKANDAR Sarah FRA 1997 US TALENCE 1 2:41.28 1196 

 FANEN Chloe FRA 1998      

 RIADO Eline FRA 1998      

 MAC GROGAN Maureen FRA 1997      

6 ROSCOP Tiphen FRA 1997 SA MÉRIGNAC 1 2:42.06 1180 

 DUIZABO-CAOUDAL NolwennFRA 1997      

 HAMMOUD Caroline FRA 1997      

 PARMENTIER Gaelle FRA 1997      

7 KINACH Amandine FRA 1998 ANDERNOS ESPADONS ACSL 1 2:47.50 1070 

 PARIS Victoria FRA 1997      

 TOUBKIS Elya FRA 1997      

 BERRIE Chloe FRA 1998      

8 COLLIARD Emily FRA 1998 ASPTT BORDEAUX 1 2:48.02 1060 

 SMOLOKOWICZ Julie FRA 1997      

 LACOSTE Alizee FRA 1998      

 PARRA Youli FRA 1997      

9 CERDEIRA Manon FRA 1997 AS LIBOURNE 2 2:53.05 964  

 MARRY Chloe FRA 1998      

 CANAC Betty FRA 1998      

 PEYRAUD Marie FRA 1997      

10 ABALLONI Aurélia FRA 1998 ES BLANQUEFORT 1 2:53.72 952  

 PLATON Lea FRA 1998      

 KALKAN Lisa TUR 1998      

 LESCARBOURA Manon FRA 1998      
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Liste des résultats
Interclubs Poussins-07/06/2008-Ambarès

4 x 50 m NAGE LIBRE(Dames) Série Toutes catégories
Rg. Nom/Prénom Nat. Année Club Equipe Tps Pts  

11 BERDOULAT Nina FRA 1997 AS ST-MEDARD 1 2:58.16 872  

 GUENEUGUES Inès FRA 1998      

 FAVARD Lucie FRA 1998      

 TENADET Juliette FRA 1997      

12 COUILBAULT Melissa FRA 1998 UNION ST-BRUNO BORDEAUX 1 2:58.54 864  

 RIBEREAU-GAYON Aude FRA 1997      

 CHASSAGNE VASQUEZ AlizéFRA 1997      

 BOUGEARD Jeanne FRA 1997      

13 SAYAH Mira FRA 1997 US TALENCE 2 3:01.00 822  

 SAGE-POTHIER Lea-Marie FRA 1998      

 LE GALLOC'H Roxane FRA 1998      

 LABROUZE Carla FRA 1997      

14 ROUGLAN Gaétane FRA 1998 GIRONDINS BORDEAUX 2 3:02.40 798  

 VUILLEMIN Laure FRA 1998      

 SWIDERSKI Olivia FRA 1998      

 HAMMANI Shaima FRA 1997      

15 DEGREMONT Anthea FRA 1997 SB BORDEAUX BASTIDE 1 3:03.20 784  

 AIZPURU Emma FRA 1998      

 SKIBA Sheyma FRA 1998      

 PERCHERON Marianne FRA 1997      

16 SEHAD Amelie FRA 1998 AS AMBARÈS 2 3:12.58 634  

 PAULAIS Camille FRA 1998      

 PONSOT Alice FRA 1998      

 DUCHEMIN Camille FRA 1998      

17 NICOLAS Mandy FRA 1998 AS AMBARÈS 3 3:22.65 490  

 ALVAREZ Axelle FRA 1997      

 PERRET Audrey FRA 1997      

 GUILLON Cassandre FRA 1998      

18 RAIH Insaf FRA 1997 GIRONDINS BORDEAUX 2 3:22.75 490  

 SCHIFFMANN Hannah FRA 1997      

 JUNGBAUER Miriam GER 1998      

 CHAUVET Marine FRA 1997      

19 LALANNE Maeva FRA 1997 GIRONDINS BORDEAUX 2 3:36.82 320  

 MASOTTA MATHIEU Léana FRA 1998      

 LUQUETTE TOFFOLO PaulineFRA 1997      

 ZERROUKI Sarah FRA 1997      

N.C LANDRE Marine FRA 1998 LORMONT NATATION 2 Disq NI  

 BOULANGER Anaïs FRA 1998      

 BAROS Julie FRA 1997      

 FAHMI Ines FRA 1998      
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Liste des résultats
Interclubs Poussins-07/06/2008-Ambarès

4 x 50 m NAGE LIBRE(Messieurs) Série Toutes catégories
Rg. Nom/Prénom Nat. Année Club Equipe Tps Pts  

1 ANDRE Maxime FRA 1997 UNION ST-BRUNO BORDEAUX 1 2:32.46 1026 

 DUMAS Lucas FRA 1997      

 COLCOMBET Paul FRA 1997      

 LINCHENEAU Nestor FRA 1997      

2 DRI Hugo FRA 1997 AS LIBOURNE 1 2:37.23 930  

 BRION Alexandre FRA 1998      

 LUCAS GROUSSET Leo FRA 1998      

 TATON-DESAGES Théo FRA 1997      

3 FAURE Sebastien FRA 1997 GIRONDINS BORDEAUX 1 2:40.52 868  

 BAROUMES Léo FRA 1998      

 IACHACHEN Salim FRA 1997      

 LABREGERE Théo FRA 1998      

4 LACOURCELLE Maxime FRA 1997 AS ST-MEDARD 1 2:43.87 806  

 LACOURCELLE Guillaume FRA 1998      

 DUVERLY Nelson FRA 1998      

 MORISSET Guillaume FRA 1998      

5 SOULIÉ Jean FRA 1997 ES BLANQUEFORT 1 2:45.42 778  

 VANDERPUT Florian FRA 1997      

 PAVAN Vincent FRA 1997      

 PELLIZZARI Clement FRA 1997      

6 DAUTYAN Nerses FRA 1997 GIRONDINS BORDEAUX 2 2:45.59 774  

 PEYRUSSIE Lucas FRA 1997      

 PEYRUSSIE Loick FRA 1998      

 KHALFI Adam FRA 1998      

7 PEREIRA Anthony FRA 1997 VILLENAVE NATATION 1 2:46.66 756  

 DUFIS Clément FRA 1998      

 GABAS Cyril FRA 1998      

 LOBRE Mickael FRA 1997      

8 RAGON Jason FRA 1997 AS AMBARÈS 1 2:47.13 746  

 JAUME Thibaud FRA 1997      

 GARCES Guillaume FRA 1998      

 KOMARNICKI Clément FRA 1997      

9 CHAZARAIN Nathan FRA 1997 SB BORDEAUX BASTIDE 1 3:02.93 496  

 PORTERIE Gautier FRA 1997      

 LUTIN Mehdi FRA 1997      

 AKIS Luca FRA 1998      

N.C AUGER Vincent FRA 1998 US TALENCE 1 Disq DA  

 RIADO Jean FRA 1998      

 CAPLANNE Hugo FRA 1998      

 PIETRZAK-LOZANO Remi FRA 1998      
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Liste des résultats
Interclubs Poussins-07/06/2008-Ambarès

4 x 50 m NAGE LIBRE(Messieurs) Série Toutes catégories
Rg. Nom/Prénom Nat. Année Club Equipe Tps Pts  

N.C GARCIA Lucas FRA 1998 GIRONDINS BORDEAUX 3 Disq VI  

 HAURY Lucas FRA 1998      

 GUINES Quentin FRA 1998      

 VALERE Virgile FRA 1998      
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Liste des résultats
Interclubs Poussins-07/06/2008-Ambarès

50 PAPILLON(Dames) Série Toutes catégories
Rg. Nom/Prénom Nat. Année Club Equipe Tps Pts  

1 DESTAVILLE Anais FRA 1998 AS AMBARÈS 1 43.00 536  

2 ISKANDAR Sarah FRA 1997 US TALENCE 1 43.44 519  

3 DUIZABO-CAOUDAL NolwennFRA 1997 SA MÉRIGNAC 1 45.25 451  

4 PARRA Youli FRA 1997 ASPTT BORDEAUX 1 45.83 430  

5 DEGREMONT Anthea FRA 1997 SB BORDEAUX BASTIDE 1 46.01 423  

6 GHEYSENS Astrid FRA 1997 AS LIBOURNE 1 46.42 409  

7 RASSKAZOVA Maria FRA 1997 GIRONDINS BORDEAUX 1 47.57 370  

8 COUILBAULT Melissa FRA 1998 UNION ST-BRUNO BORDEAUX 1 48.27 348  

9 CESSATEUR Clarisse FRA 1998 VILLENAVE NATATION 1 48.56 338  

10 GUENEUGUES Inès FRA 1998 AS ST-MEDARD 1 49.24 317  

11 ABALLONI Aurélia FRA 1998 ES BLANQUEFORT 1 49.33 315  

12 TOUBKIS Elya FRA 1997 ANDERNOS ESPADONS ACSL 1 49.88 298  

13 HAMMANI Shaima FRA 1997 GIRONDINS BORDEAUX 2 50.78 272  

14 BOULANGER Anaïs FRA 1998 LORMONT NATATION 1 51.82 244  

15 CERDEIRA Manon FRA 1997 AS LIBOURNE 2 53.31 205  

16 SAYAH Mira FRA 1997 US TALENCE 3 59.24 86  

17 SEHAD Amelie FRA 1998 AS AMBARÈS 2 1:01.70 52  

18 RAIH Insaf FRA 1997 GIRONDINS BORDEAUX 3 1:02.35 44  

19 ZERROUKI Sarah FRA 1997 GIRONDINS BORDEAUX 3 1:05.14 18  

20 GUILLON Cassandre FRA 1998 AS AMBARÈS 3 1:09.05 1  
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Liste des résultats
Interclubs Poussins-07/06/2008-Ambarès

50 PAPILLON(Messieurs) Série Toutes catégories
Rg. Nom/Prénom Nat. Année Club Equipe Tps Pts  

1 DRI Hugo FRA 1997 AS LIBOURNE 1 42.87 392  

2 KOMARNICKI Clément FRA 1997 AS AMBARÈS 1 43.38 374  

3 LOBRE Mickael FRA 1997 VILLENAVE NATATION 1 43.45 372  

4 FAURE Sebastien FRA 1997 GIRONDINS BORDEAUX 1 45.15 316  

5 AUGER Vincent FRA 1998 US TALENCE 1 46.72 268  

6 LACOURCELLE Maxime FRA 1997 AS ST-MEDARD 1 47.91 234  

7 LINCHENEAU Nestor FRA 1997 UNION ST-BRUNO BORDEAUX 1 53.33 110  

8 VANDERPUT Florian FRA 1997 ES BLANQUEFORT 1 53.49 107  

9 VALERE Virgile FRA 1998 GIRONDINS BORDEAUX 3 54.06 97  

10 PEYRUSSIE Loick FRA 1998 GIRONDINS BORDEAUX 2 54.72 85  

N.C AKIS Luca FRA 1998 SB BORDEAUX BASTIDE 1 Disq NI  
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Liste des résultats
Interclubs Poussins-07/06/2008-Ambarès

50 DOS(Dames) Série Toutes catégories
Rg. Nom/Prénom Nat. Année Club Equipe Tps Pts  

1 CASTERAN Nelly FRA 1997 VILLENAVE NATATION 1 40.13 755  

2 RIEU Marie-Pascale FRA 1998 AS AMBARÈS 1 42.21 660  

3 CANAC Julia FRA 1997 AS LIBOURNE 1 42.73 637  

4 COLLIARD Emily FRA 1998 ASPTT BORDEAUX 1 43.34 611  

5 FANEN Chloe FRA 1998 US TALENCE 1 45.73 514  

6 NASSIRI Laurie FRA 1997 GIRONDINS BORDEAUX 1 46.17 497  

7 ROSCOP Tiphen FRA 1997 SA MÉRIGNAC 1 46.25 493  

8 ROUGLAN Gaétane FRA 1998 GIRONDINS BORDEAUX 2 47.14 460  

9 RIBEREAU-GAYON Aude FRA 1997 UNION ST-BRUNO BORDEAUX 1 47.59 444  

10 AIZPURU Emma FRA 1998 SB BORDEAUX BASTIDE 1 53.73 249  

11 KALKAN Lisa TUR 1998 ES BLANQUEFORT 1 56.03 190  

12 SAGE-POTHIER Lea-Marie FRA 1998 US TALENCE 2 56.68 175  

13 PAULAIS Camille FRA 1998 AS AMBARÈS 2 58.14 144  

14 LALANNE Maeva FRA 1997 GIRONDINS BORDEAUX 4 1:01.91 77  

15 ALVAREZ Axelle FRA 1997 AS AMBARÈS 3 1:03.56 54  

16 BAROS Julie FRA 1997 LORMONT NATATION 1 1:11.03 1  

N.C CHAUVET Marine FRA 1997 GIRONDINS BORDEAUX 3 Disq DIV  

N.C KINACH Amandine FRA 1998 ANDERNOS ESPADONS ACSL 1 Disq VI  

N.C TENADET Juliette FRA 1997 AS ST-MEDARD 1 Disq VI  

N.C CANAC Betty FRA 1998 AS LIBOURNE 2 Disq NI  
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Liste des résultats
Interclubs Poussins-07/06/2008-Ambarès

50 DOS(Messieurs) Série Toutes catégories
Rg. Nom/Prénom Nat. Année Club Equipe Tps Pts  

1 MORISSET Guillaume FRA 1998 AS ST-MEDARD 1 46.06 336  

2 COLCOMBET Paul FRA 1997 UNION ST-BRUNO BORDEAUX 1 46.70 314  

3 LABREGERE Théo FRA 1998 GIRONDINS BORDEAUX 1 47.05 303  

4 RIADO Jean FRA 1998 US TALENCE 1 49.03 243  

5 PEYRUSSIE Lucas FRA 1997 GIRONDINS BORDEAUX 2 50.25 210  

6 GARCIA Lucas FRA 1998 GIRONDINS BORDEAUX 3 51.37 181  

7 DUFIS Clément FRA 1998 VILLENAVE NATATION 1 51.96 167  

8 RAGON Jason FRA 1997 AS AMBARÈS 1 52.36 158  

9 CHAZARAIN Nathan FRA 1997 SB BORDEAUX BASTIDE 1 54.64 110  

N.C SOULIÉ Jean FRA 1997 ES BLANQUEFORT 1 Disq NI  

N.C BRION Alexandre FRA 1998 AS LIBOURNE 1 Disq NI  
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Liste des résultats
Interclubs Poussins-07/06/2008-Ambarès

50 BRASSE(Dames) Série Toutes catégories
Rg. Nom/Prénom Nat. Année Club Equipe Tps Pts  

1 RALISON Sandy FRA 1997 VILLENAVE NATATION 1 43.47 806  

2 MAC GROGAN Maureen FRA 1997 US TALENCE 1 45.40 730  

3 BERDOULAT Nina FRA 1997 AS ST-MEDARD 1 47.59 647  

4 CHABERT-DIF Ilona FRA 1997 AS AMBARÈS 1 48.28 622  

5 SWIDERSKI Olivia FRA 1998 GIRONDINS BORDEAUX 2 48.39 618  

6 POTIER Clemence FRA 1997 AS LIBOURNE 1 48.68 608  

7 DEMIR Cloé FRA 1997 GIRONDINS BORDEAUX 1 48.81 604  

8 BERRIE Chloe FRA 1998 ANDERNOS ESPADONS ACSL 1 49.02 596  

9 PARMENTIER Gaelle FRA 1997 SA MÉRIGNAC 1 49.93 565  

10 LACOSTE Alizee FRA 1998 ASPTT BORDEAUX 1 52.19 490  

11 PONSOT Alice FRA 1998 AS AMBARÈS 2 56.17 372  

12 LESCARBOURA Manon FRA 1998 ES BLANQUEFORT 1 56.86 353  

13 LABROUZE Carla FRA 1997 US TALENCE 2 57.13 346  

14 PERRET Audrey FRA 1997 AS AMBARÈS 3 57.58 334  

15 MARRY Chloe FRA 1998 AS LIBOURNE 2 57.62 333  

16 LUQUETTE TOFFOLO PaulineFRA 1997 GIRONDINS BORDEAUX 2 58.12 320  

17 PERCHERON Marianne FRA 1997 SB BORDEAUX BASTIDE 1 58.71 305  

18 SCHIFFMANN Hannah FRA 1997 GIRONDINS BORDEAUX 2 1:02.15 225  

19 FAHMI Ines FRA 1998 LORMONT NATATION 1 1:13.55 47  
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Liste des résultats
Interclubs Poussins-07/06/2008-Ambarès

50 BRASSE(Messieurs) Série Toutes catégories
Rg. Nom/Prénom Nat. Année Club Equipe Tps Pts  

1 PELLIZZARI Clement FRA 1997 ES BLANQUEFORT 1 47.82 422  

2 DUMAS Lucas FRA 1997 UNION ST-BRUNO BORDEAUX 1 49.99 353  

3 BAROUMES Léo FRA 1998 GIRONDINS BORDEAUX 1 54.27 234  

4 LUCAS GROUSSET Leo FRA 1998 AS LIBOURNE 1 54.77 222  

5 DUVERLY Nelson FRA 1998 AS ST-MEDARD 1 56.79 176  

6 HAURY Lucas FRA 1998 GIRONDINS BORDEAUX 3 56.81 175  

7 CAPLANNE Hugo FRA 1998 US TALENCE 1 58.20 147  

8 GABAS Cyril FRA 1998 VILLENAVE NATATION 1 58.20 147  

9 PORTERIE Gautier FRA 1997 SB BORDEAUX BASTIDE 1 59.12 129  

10 GARCES Guillaume FRA 1998 AS AMBARÈS 1 59.21 127  

N.C DAUTYAN Nerses FRA 1997 GIRONDINS BORDEAUX 2 Disq VI  
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Liste des résultats
Interclubs Poussins-07/06/2008-Ambarès

50 NAGE LIBRE(Dames) Série Toutes catégories
Rg. Nom/Prénom Nat. Année Club Equipe Tps Pts  

1 GERGEREAU Pauline FRA 1997 AS LIBOURNE 1 34.80 776  

2 VIGUIER Manon FRA 1998 GIRONDINS BORDEAUX 1 34.87 772  

3 BACHERE Lea FRA 1998 AS AMBARÈS 1 35.88 719  

4 LANDRE Marine FRA 1998 LORMONT NATATION 1 37.00 663  

5 PLATON Lea FRA 1998 ES BLANQUEFORT 1 37.74 628  

6 HAMMOUD Caroline FRA 1997 SA MÉRIGNAC 1 40.27 513  

7 PEYRAUD Marie FRA 1997 AS LIBOURNE 2 40.90 486  

8 PARIS Victoria FRA 1997 ANDERNOS ESPADONS ACSL 1 42.55 419  

9 RIADO Eline FRA 1998 US TALENCE 1 44.36 351  

10 GROS Marie FRA 1997 VILLENAVE NATATION 1 45.98 296  

11 SMOLOKOWICZ Julie FRA 1997 ASPTT BORDEAUX 1 46.14 291  

12 JUNGBAUER Miriam GER 1998 GIRONDINS BORDEAUX 3 47.33 254  

13 DUCHEMIN Camille FRA 1998 AS AMBARÈS 2 48.50 219  

14 LE GALLOC'H Roxane FRA 1998 US TALENCE 2 50.20 174  

15 NICOLAS Mandy FRA 1998 AS AMBARÈS 3 53.63 99  

16 SKIBA Sheyma FRA 1998 SB BORDEAUX BASTIDE 1 55.23 71  

17 FAVARD Lucie FRA 1998 AS ST-MEDARD 1 56.16 57  

18 MASOTTA MATHIEU Léana FRA 1998 GIRONDINS BORDEAUX 4 1:03.05 1  

N.C VUILLEMIN Laure FRA 1998 GIRONDINS BORDEAUX 2  Forf ND  
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Liste des résultats
Interclubs Poussins-07/06/2008-Ambarès

50 NAGE LIBRE(Messieurs) Série Toutes catégories
Rg. Nom/Prénom Nat. Année Club Equipe Tps Pts  

1 TATON-DESAGES Théo FRA 1997 AS LIBOURNE 1 36.25 476  

2 ANDRE Maxime FRA 1997 UNION ST-BRUNO BORDEAUX 1 36.68 456  

3 KHALFI Adam FRA 1998 GIRONDINS BORDEAUX 2 40.43 304  

4 IACHACHEN Salim FRA 1997 GIRONDINS BORDEAUX 1 40.44 303  

5 PAVAN Vincent FRA 1997 ES BLANQUEFORT 1 40.75 292  

6 BERGER Alex FRA 1997 CMO BASSENS NATATION 1 40.78 291  

7 PIETRZAK-LOZANO Remi FRA 1998 US TALENCE 1 42.38 237  

8 LACOURCELLE Guillaume FRA 1998 AS ST-MEDARD 1 44.27 180  

9 PEREIRA Anthony FRA 1997 VILLENAVE NATATION 1 45.15 156  

10 JAUME Thibaud FRA 1997 AS AMBARÈS 1 47.13 108  

11 LUTIN Mehdi FRA 1997 SB BORDEAUX BASTIDE 1 48.07 89  

12 GUINES Quentin FRA 1998 GIRONDINS BORDEAUX 3 1:00.61 1  
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